ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

П Р И К А З
24 августа 2016 года № 01.01 -04/3 87

(по личному составу)

О зачислении на очно-заочное и
заочное отделения факультета подготовки магистров

На основании пп. 104,105 Правил приема на обучение по
образовательным программам -  программам бакалавриата, программам
магистратуры в ЧОУ ВО "Курский институт менеджмента, экономики и
бизнеса" (МЭБИК) в 2016-2017 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс очно-заочного отделения с применением
дистанционных технологий (срок обучения два года пять месяцев) по
направлению магистерской подготовки 38.04.02 «Менеджмент», профиль
«Управление человеческими ресурсами» следующих абитуриентов, успешно
прошедших вступительные испытания

1. Бондареву Анастасию Александровну
2. Придатько Елену Владимировну
3. Долекорей Александра Викторовича
4. Зацепилина Владислава Витальевича
5. Швец Сергея Михайловича
6. Ясинскую Елену Олеговну

2. Зачислить на 1 курс заочного отделения с применением дистанционных
технологий (срок обучения два года пять месяцев) по направлению магистерской
подготовки 38.04.01 «Экономика», профиль «Экономика фирмы и отраслевых
рынков» следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные
испытания

1. Заболоцкого Руслана Александровича
2. Костычева Богдана Андреевича
3. Кузнецова Максима Алексеевича

3. Зачислить на 1 курс заочного отделения с применением
дистанционных технологий (срок обучения два года пять месяцев) по
направлению магистерской подготовки 38.04.04 «Государственное и
муниципальное управление» следующих абитуриентов, успешно прошедших
вступительные испытания

профиль « Управление предпринимательской деятельностью»

1. Гавриленко Викторию Михайловну

2. Давыдчук Юлию Сергеевну
3. Дыда Станислава Игоревича
4. Муху Екатерину Андреевну
5. Мягкую Викторию Владимировну
6. Нажалкину Татьяну Игоревну
7. Некращук Юлию Сергеевну
8. Охраменко Дану Игоревну
9. Тарасенко Анну Александровну
Ю.Тарусина Алексея Сергеевича
11.Тулупова Дениса Вячеславовоча
12.Шумилину Татьяну Витальевну

профиль «Управление в социальной сфере»

1. Егорову Ирину Владимировну
2. Егорову Светлану Владимировну

4. Зачислить на 1 курс заочного отделения с применением
дистанционных технологий (срок обучения два года пять месяцев) по
направлению магистерской подготовки 38.04.03 «Управление персоналом»,
профиль «Организация кадрового консалтинга» следующих абитуриентов,
успешно прошедших вступительные испытания

5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета
подготовки магистров Н.С. Окорокову.

1. Доровских Ростислава Валерьевича
2. Калинину Юлию Юрьевну

Ректор Г.П. Окорокова

Согласовано:
Проректор по учебной работе

Декан факультета
подготовки магистров Н.С. Окорокова

Приказ подготовила И.Н. Боева

Направлено: дело, бухгалтерия, факультет подготовки магистров